
Zawody: Worek łapek vol.3
Miejsce: Czeladź plac agilife

Data: 07-09-2025

Wyniki próby: Egzamin A1 ( A1 XS )
Sędzia: Veronika Říhová
Klasa: XS (<30.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

46.00
160

64.00
3.48

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 8 Marcelina Michalczyk Mamba 55.57 0 1 5 9.57 14.57 2.879 1 BDB


